
Finish XXL
Geschirr-
spültabs
verschiedene Sorten
48–77 Tabs

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100 g
(1 kg = 6.90–8.12 €)

Beemster
Graskaas
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g

0.69
Tafel je

6.99
Packung je

0.99
im Stück

8.99
Flasche

9.99
Kiste

Gültig ab Montag, 23.5. bis Sonnabend, 28.5.2022

Osborne
Solera Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 12.84 €)

Herforder
Pils
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.12 €)
zzgl. 3.66 € Pfand

Am 26.Mai ist

Mehr ab Seite 4

AmAm 26.26. MaiMaiMaiMai istist

Mehr ab Seite 4
Mehr ab Seite 4

26.26. MaiMai

Mehr ab Seite 4
Mehr ab Seite 4Vatertag

!

1.69
Flasche je

Hela
Gewürz-
Ketchup
verschiedene Sorten
800 ml
(1 Liter = 2.11 €)

Bio
Bananen

1 kg

1.79
1 kg

6.66
1 kg1 kg1 kgGrill-Filet

vom Schwein,
saftig und zart
natur oder mariniert
perfekt zum Grillen
oder ideal als Medaillon
zum Spargel

34.99

LED-Solar-
Leuchtturm
„Roter Sand“
solarbetrieben
wetterfest
Höhe ca. 50 cm

Hoya • NienburgKW21/HoNi
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1 kg

6.99

Kasseler-
Lachsfleisch
ein saftiger und milder Braten

11.99
1 kg

Hähnchen-Filet
ein butterzarter Klassiker
der fettfreien Grillküche,
mariniert oder natur

Hot Dog Würstchen
sind legendär und schmecken
richtig lecker, schön würzig
(1 kg = 8.31 €)

6.66
1 kg

Hähnchen-Keulen
zarte, saftige Fleischqualität
für Grill oder Pfanne,
lecker gewürzt oder natur

Geflügel Bratwurst
eine der beliebtesten
Bratwürste und schön würzig,
für Grill oder Pfanne
(1 kg = 9.98 €)

100 g

0.79

Grill-Nackensteak
saftige und zarte Grillsteaks
in raffinierter Marinade –
perfekt für jede Grillparty

2.99
6 Stück = 360 g SB

3.99
5 Stück = 400 g SB

Alle Platten bitte
online vorbestellen

und am Tresen
einfach abholen!

shop.fleischerei-famila.de

2.99
100 g

2.99
100 g

2.99
100 g

BEEF Grillplatte
verschiedene Steaksorten,
anteilsmäßig gemischt,
ca. 1200 g, für 4–5 Personen

Iberische Grillplatte
mit DUROC- oder IBERICO-
Spezialitäten gemischt,
ca. 1000 g, für 4–5 Personen

Tapas-Grillplatte
verschiedene kleine, leckere
Ideen zum Grillen,
ca. 1000 g, für 4–5 Personen

Beste Kasseler-Qualität

Qualitäts-Fleischerei
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1 kg

5.99

Schnitzelbraten
vom Schwein,
ein saftiger Braten,
meisterhafter Zuschnitt

Grill-Bratwurst
diese leckere Bratwurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch
auf Strohhaltung hergestellt
(1 kg = 11.10 €)

1.99
100 g

Bratenaufschnitt
3-fach
verschiedene Schweine-
schinken, gegart und
geräuchert, zart und mild
im Geschmack

1.69
100 gPaprikawurst

diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus
Schweinefleisch auf
Strohhaltung hergestellt

Schinkenbratwurst
saftig, mild, leicht rauchig und
zu 100% aus Schweinefleisch
auf Strohhaltung hergestellt
(1 kg = 12.48 €)

2.22
100 g

Katenschinken
mild, zart aus dem
Kernstück des Schinkens

1.99
100 gBratkasseler

diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus
Schweinefleisch auf
Strohhaltung hergestellt

1.69
100 gBierschinken

diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus
Schweinefleisch auf
Strohhaltung hergestellt

1 kg

8.88

Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen,
vielseitig verwendbar

4.44
5 Stück = 400 g SB

4.99
5 Stück = 400 g SB

Bestes Schweinefleisch

Beste Fleischqualität
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1.49
100 g

1.49
100 g

Duroc

Burger
Duroc Patty
das Edelfleisch Duroc
gibt einen saftigen
edlen Geschmack

Burger
Cheese Chili Patty
der perfekte Leckerbissen
für ihre Gäste
top Qualität

Burger
Kräuter Patty
das ausgewählte Fleisch
macht ihn locker, saftig
einfach lecker

1.49
100 g Flanksteak/Bavette

stammt aus dem unteren
Rippenbereich und ist das
perfekte Steak zum Grillen,
im Ganzen – top Qualität

100 g

2.99

GrillspaßGrillspaßGrillspaßGrillspaßGrillspaßGrillspaßGrillspaßGrillspaßGrillspaß
am Vatertag!am Vatertag!

3.99
100 g

Lamm-Minze
Filetspieß
wunderbare Ergänzung
zum Grillen

2.49
100 g

Kalbsteak-Spieß
mit ital. Lardo Speck
und mit bester Paprika

Duroc

Edelschwein
French Rack
diese Koteletts vom Duroc
Schwein sind einmalig –
das ist Genuss pur!

0.99
100 g

2.69
100 g

Bratwurst - frisch -
eine raffinierte Spezialität
mit Paprika und Kräutern,
grob – vom Schwein



AmAmAm

Bierkastensitz
Maße ca. 43 x 33 cm, mit lustigen Sprüchen

Weizenbierglas
500 ml Fassungsvermögen

BBQ-Beistelltisch
aus FSC-zertifiziertem Bambus,
sehr stabil, platzsparend, da
zusammenklappbar, mit
abnehmbarer Schneideplatte,
Maße (H x B x L) 79 x 60 x 45 cm

Flaschenträger
inkl. Flaschenöffner,
Maße ca. 25 x 29 x 16,5 cm

Schnapsglasträger
inklusive 8 Schnapsgläser

Bollerwagen
aus Holz/Stahl, mit Luft-
bereifung und Lenker-
stange, belastbar
bis 80 kg, Maße
ca. 95 x 61 x 56,5 cm

14.99

49.99

14.99 29.99

12.99 12.99

49.99
5Alle Artikel ohne Deko.

1.99

-geprüft/
Kühlbox Mirabelle
24 Liter, fasst 6 x 1,5-Liter-Flaschen
(Höhe ca. 36 cm) oder
8 x 1-Liter-Flaschen
(Höhe ca. 31 cm),
abnehmbarer Deckel

Kühlakku
ideal für das Kühlen von
Getränken und frischen
Lebensmit-
teln, wieder
verwend-
bar

2er-Packung

1.99

Campingtisch
Maße ca. 80 x 60 cm,
zusammen-
klappbar,
höhen-
verstellbar
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Block House
Burger
verschiedene Sorten
gefroren
320–510-g-Packung je
(1 kg = 10.76–17.16 €) 5.49

popp
Krautsalat
Griechischer Art oder

Coleslaw-Salat
Amerikanische Art
400-g-Becher je (1 kg = 3.48 €) 1.39

Greco
Halloumi oder

Bio-Halloumi
Grillkäse
250/200-g-Packung je
(1 kg = 13.96/17.45 €) 3.49

Jütro
Mais-Kolben
gefroren
2 x 225-g-Packung
(1 kg = 3.76 €) 1.69

popp
Kartoffelsalat
verschiedene Sorten oder

Nudelsalat
400 g
(1 kg = 3.73 €)

Becher je

1.49

GrillspaßGrillspaß Grillspaß Grillspaß Grillspaß Grillspaß Grillspaß 
am Vatertag!am Vatertag!

Horster
Meersalz- oder

Kräuter-Butter
125-g-Päckchen je
(1 kg = 17.76 €) 2.22

Zott
Zottarella
Classic Kugel
45% Fett i. Tr.
125-g-Packung (1 kg = 8.88 €) 1.11

Ergüllü
Creme
verschiedene Sorten
200/125-g-Packung je
(1 kg = 9.95/15.92 €) 1.99
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Qualitätsfleischerei
Orangen-Senf- oder

Steakhouse BBQ-Sauce
250 ml
(1 Liter = 13.96 €)

Qualitätsfleischerei
Trüffel-Ketchup
250-ml-Glas 3.99 €
(1 Liter = 15.96 €)

2.49
Block House
Sauce 240 ml
verschiedene Sorten
Flasche je (1 Liter = 9.25 €)

Block House
Gewürz 50/70 g
verschiedene Sorten
Glas je
(1 kg = 35.57/62.25 €) 2.22

Gouda‘s
Glorie
Creamy Cheese Style oder
Spicy Andalouse Sauce
650-ml-Squeeze-Flasche je
(1 Liter = 3.83 €)

2.49

popp
Original
Bruckmann
Delikatess
Mayonnaise oder

Remoulade
80% Pflanzenölgehalt
500-ml-Kopfstandflasche je
(1 Liter = 3.58 €)

1.79

Glas je

3.49

Baked4You
Mini-Fladenbrot
300-g-Packung
(1 kg = 3.70 €) 1.11

Panobake
Simit Ring
120-g-Stück
(1 kg = 4.21 €) 0.59

Lyck
Croque
Weizen
500-g-Packung
(1 kg = 5.98 €)
Exklusiv bei famila,
nur solange der
Vorrat reicht

2.99
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Tuc
Baked Bites
oder Crisp
verschiedene Sorten
110/100-g-Beutel je
(1 kg = 13.55/14.90 €) 1.49

Lay‘s
Bugles
verschiedene Sorten
95-g-Beutel je
(1 kg = 10.42 €) 0.99

1.11

NEU!
Mitsuba
Snack
verschiedene Sorten
80–150-g-Beutel je
(1 kg = 11.92–18.63 €) 1.49

Hofgut
Chips glatt
verschiedene Sorten
175 g (1 kg = 5.03 €)

Beutel je

0.88

hanuta Minis oder

Knoppers minis
200-g-Beutel je
(1 kg = 8.95 €) 1.79

Mars, Snickers
oder Twix
verschiedene Sorten
5er/4er
146–250-g-Packung je
(1 kg = 5.96–10.21 €) 1.49

m&m‘s
verschiedene Sorten
220–300-g-Beutel je
(1 kg = 7.40–10.09 €) 2.22

Lorenz
Erdnusslocken
verschiedene Sorten
200/175-g-Beutel je
(1 kg = 5.55/6.34 €)
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Flasche je

2.49

merci
Finest
Selection
400-g-Packung
(1 kg = 11.48 €)

Niederegger
Männersachen
Marzipantaler oder
Meisterselektion Herzen
185/125-g-Dose/Packung je
(1 kg = 26.97/39.92 €)

Kleiner Klopfer
Mix
15–17% vol.
verschiedene Sorten
25 Flaschen à 20 ml
Packung je (1 Liter = 14.98 €)

Oldesloer
Fruchtige
verschiedene Sorten
16% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.70 €)

4.59

4.99

1.99

7.49 3.99

14.99 3.49
Heineken
Beer
28 Flaschen à 0,25 Liter
Kiste (1 Liter = 2.14 €)
zzgl. 3.74 € Pfand

Warsteiner
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
(1 Liter = 1.76 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

Niederegger

NEU!
Berliner Luft
Pralinen
150-g-Packung
(1 kg = 13.27 €)

On Tour!On Tour!

Deutschland

HITZEFREI
Sangria oder

Weinschorle
Weiß oder Rosé
0,75 Liter
(1 Liter = 3.32 €)

28 Flaschen à 0,25 Liter
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Südafrika/Indien

Tafeltrauben
hell, Sorte siehe Etikett, Kl. I

(1 kg = 3.98 €)

kernlos

10

1.49

Bio
Freche Freunde
Riegel
verschiedene Sorten
4 x 23-g-Packung je
(1 kg = 18.37 €)

0.79

1.69

1.11
Mogli
Bio-Pizza- oder

Bio-Käse Stangen
75-g-Beutel je (1 kg = 14.80 €)

Mogli
Bio-Dinkel
Bällchen
verschiedene Sorten oder

Bio-Brezeln 40/50 g
Beutel je (1 kg = 19.75/15.80 €)

Kolumbien

Limetten Kl. I

Stück

0.39 frische Minze
(1 kg = 49.50 €)

20-g-Schale

0.99

Cocktail-Zeit!Cocktail-Zeit!

große Früchtegroße Früchte

Bio
Freche Freunde
Fruchtchips
verschiedene Sorten
10-16-g-Packung je
(1 kg = 93.13–149.00 €)

Spanien

Aprikosen
Sorte siehe Etikett
Kl. I (1 kg = 5.98 €)

500-g-Schale

2.99
500-g-Schale

in der Pappschale

Tafeläpfel
„Elstar, Braeburn oder
Red Prince“ Kl. I

1 kg je

1.99

500-g-Schale

1.99
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Niederlande

Cherryrispen-

tomaten
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

tomaten
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

11

Pietro
Coricelli
Natives
Olivenöl Extra
250-ml-Flasche
(1 Liter = 10.76 €)

Bio
Biogreno
Salat-Topping
175-g-Beutel (1 kg = 8.51 €) 1.49

2.69

Hochland
Patros
verschiedene Sorten
180/150-g-Packung je
(1 kg = 11.06/13.27 €) 1.99

2.49

Niederlande

Salat-Trio-Mix
mit Wurzelballen
Kl. I

Stück je

1.49

Spanien

Zucchini
Kl. I

1 kg

1.99

Spanien

Mini-Sweet Paprika
oder Mini-Gurken
Kl. I (1 kg = 8.95 €)

Speisekartoffeln
„Regina“
(1 kg = 1.19 €)

1,5-kg-Beutel

1.79

festkochend

500-g-Schale

1.99

200-g-Pack je

1.79

Mahlzeit-Salat
verschiedene Sorten
245-g-Schale je
(1 kg = 10.16 €)
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Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...

&&&&&&&&&&&&&Wein&&&KäseKäse

Der Duft erinnert an Birnen,
frisches Heu, Honigmelone
und frisch geriebene Zi-
tronenschale. Am Gaumen
wirkt der Wein erfrischend
fruchtig. Im Geschmack
präsentiert er sich saftig,
geschmeidig und anregend.

Alter Schwede
deutscher Schnittkäse
nordisch pikant
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.29

Prima Donna
Maturo
extra gereift
holländischer Hartkäse
45% Fett i. Tr., 100 g im Stück 1.49

Deutschland – Nahe

Weißer
Burgunder
Qualitätswein
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Der Scharfe Maxx
Schweizer Schnittkäse aus
Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.
100 g im Stück 2.49

aus eigener Herstellung

Mozzarella-
Bällchen Salat
100 g 0.79

Géramont
französischer Weichkäse
verschiedene Sorten
60/64% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.69

Bayernland
Bayernländer
deutscher Schnittkäse, sahnig-mild
48% Fett i. Tr.

Bayernland

100 g im Stück

0.69
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müller
Joghurt mit
der Ecke
verschiedene Sorten
115–150-g-Becher je
(1 kg = 2.33–3.04 €) 0.35

Danone
FruchtZwerge oder

FruchtZwerge „Go“
verschiedene Sorten
300/210-g-Packung je
(1 kg = 3.30/4.71 €) 0.99

Meggle
Streichzart oder

Feine Butter
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 9.96 €) 2.49

Meggle 
Streichzart oder Dr. Oetker

Götterspeise
Waldmeister oder Himbeer
500-g-XXL-Becher je
(1 kg = 2.38 €) 1.19

Ehrmann
High Protein
Pudding, Joghurt 200 g oder

Drink 250 ml
verschiedene Sorten
(1 kg = 4.95 €/1 Liter = 3.96 €)

müller

Becher/Flasche je

0.99

Hansano
Weidemilch
3,9% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

1.19

Hansano
Speisequark
0,3%, 20% oder 40% Fett
250-g-Becher je
(1 kg = 2.76 €) 0.69

Hansano
stichfester
Bulgaria
Joghurt
3,5% oder 0,1% Fett
500-g-Becher je
(1 kg = 1.58 €)

0.79

Hansano
frische
Konditor-Sahne
mindestens 35% Fett
330-g-Packung
(1 kg = 4.52 €)

1.49
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APP-ERSPARNIS: –0.20

1.69

MIT APP NUR

1.49

Langnese
Magnum Pint
verschiedene Sorten
440-ml-Becher je
(1 Liter = 6.80 €) 2.99

Coppenrath & Wiese
Torten Träume
verschiedene Sorten, gefroren
600/650-g-Packung je
(1 kg = 7.40/6.83 €) 4.44

iglo
Fischstäbchen
verschiedene Sorten
gefroren
224–450-g-Packung je
(1 kg = 6.64–13.35 €) 2.99

Hofgut
Kaisergemüse,
Blattspinat, Blumen-
kohl oder Porree
gefroren, 1000-g-Beutel je 1.69

Dr. Oetker
Pizza
Die Ofenfrische oder

Culinaria
verschiedene Sorten, gefroren
355–435 g
(1 kg = 4.57–5.61 €)

Packung je

1.99

Rücker
Käsescheiben
verschiedene Sorten
45–60% Fett i. Tr.
100-g-Packung je 1.49

Emder
Sahne-Dill-Happen,
Sahnematjesfilets
oder Matjesstipp
500-g-Schale je
(Abtropfgew. 250 g, 1 kg = 23.96 €) 5.99

Brunch
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(1 kg = 5.95 €) 1.19
Brunch 

Vegan
alpro
Not Milk
3,5% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je
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Milka
Haselnusscreme
350-g-Glas
(1 kg = 5.69 €) 1.99

Tiroler
Früchteküche
Fruchtaufstrich
70% Frucht oder

Konfitüre
55% Frucht
verschiedene Sorten
200/420-g-Glas je
(1 kg = 12.45/5.93 €)

2.49

Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten
8–16 Pads
92–125-g-Packung je
(1 kg = 12.72–17.28 €) 1.59

Jacobs
Barista
verschiedene Sorten
1-kg-Beutel je

APP-ERSPARNIS: –0.15

Dr. Oetker
Vitalis-Müsli
verschiedene Sorten
450–600 g
(1 kg = 3.70–4.93 €)

2.22
Packung je

MIT APP NUR 2.07(1 kg = 3.45–4.60 €)

9.99 1.99

Gersterbrot
oder Lüneburger
1250-g-Laib je (1 kg = 1.27 €) 1.59

wasa
Knäckebrot
verschiedene Sorten
225–275-g-Packung je
(1 kg = 3.60–4.40 €) 0.99

Schoko-Hörnchen
oder Marzipan-
Ochsenaugen 4er
175-g-Packung je (1 kg = 11.37 €)

Harry
anno 1688
Rustikal, Traditionell
oder Hafer
500/450-g-Packung je
(1 kg = 2.58/2.87 €) 1.29
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Eco Actives Kipper
Länge ca. 27 cm, ab 2 Jahren,
hergestellt aus einem Kunststoff-
Holz-Gemisch oder

Eco Actives Bagger
Länge ca. 35 cm

Wasserspaß
Happy Sprinkler
3 Meter Sprinkler-Schlauch, zum
Anschließen an den Gartenschlauch

Nerf Super Soaker
Dino Squad Raptor-
Surge

Glibbi
Zauberpinsel
mit drei Badebomben
UVP** 9.99 = 7.99 €

oder Glibbi
Blubber Badekugeln
4er-Set ab

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

Mogli
Bio-Quetschie
verschiedene Sorten
120 g
(1 kg = 6.58 €)

Beutel je

0.79

Coppenrath & Wiese
Meistertorte
verschiedene Sorten
gefroren
500–1200-g-Packung je
(1 kg = 4.99–11.98 €) 5.99

Kidsworld
Dessert Ei
verschiedene Sorten
70-g-Stück je
(1 kg = 12.71 €) 0.89

Yippy
Water
verschiedene Sorten
0,33-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.79 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.59 Capri Sun
10 x 0,2 Liter
verschiedene Sorten
Packung je (1 Liter = 1.40) 2.79

1. Juni1. Juni
Am

ist

je 9.99
UVP 13.49

9.99
UVP 11.99

4.99
UVP 5.99

7.99
UVP 9.99
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Haribo
Starmix Minis oder

Goldbären Minis
250-g-Beutel je (1 kg = 5.96 €)

Maoam
MaoMix
oder JoyStixx Minis
250/325-g-Beutel je
(1 kg = 5.96/4.58 €) 1.491.49

Mini
Donuts
Zucker oder Schoko 9er
162/180-g-Packung je
(1 kg = 9.20/8.28 €) 1.49

Leibniz
Zoo oder Minis
verschiedene Sorten
125–150-g-Packung je
(1 kg = 7.40–8.88 €)

1.11

Storck
nimm 2
Bonbons oder

nimm 2 Soft
verschiedene Sorten
240/195 g (1 kg = 5.38/6.62 €)
Storck Splash nur solange der
Vorrat reicht

Beutel je

1.29 Pom-Bär
verschiedene Sorten
75-g-Beutel je
(1 kg = 13.20 €) 0.99

Maiswürmchen
Natur 80 g oder

Maisfinger Naturell
60 g, Packung je
(1 kg = 12.38/16.50 €) 0.99

Samba Partybox
12 Schaumküsse
230-g-Packung
(1 kg = 6.48 €) 1.49

Kindertag!Kindertag!
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Viva MexicoViva Mexico

Knorr
Pasta-, Reis-,
Kartoffel- oder

Suppen-Snack
verschiedene Sorten
48–87-g-Becher je
(1 kg = 10.11–18.33 €) 0.88

Knorr
Pasta-, Reis-, 

Knorr
Brühe oder Bouillon
verschiedene Sorten
4,3–7-Liter-Glas je
(1 Liter = 0.21–0.35 €) 1.49

Böklunder
Echte Land-
Bockwurst
5 Stück , 250 g oder

Kühne Schlemmer-
töpfchen
verschiedene Sorten , 580 ml
Glas je (Abtropfgew. 300 g,
1 kg = 8.88/7.40 €) 2.22

Bonduelle
Gemüse
zart und fein
verschiedene Sorten
425-ml-Dose je
(Abtropfgew. 220–280 g,
1 kg = 3.54–4.50 €) 0.99

Packung je

1.11

Böklunder 

reis-fit
im Kochbeutel
verschiedene Sorten
500 g
(1 kg = 2.22 €)

Don Enrico
Würzmischung
verschiedene Sorten
25–40-g-Beutel je
(1 kg = 24.75–39.60 €)

0.99

Don Enrico
Taco Shells 135 g oder

Tortillas
verschiedene Sorten, 320/350 g
Packung je (1 kg = 5.69–14.74 €) 1.99

Tabasco
Sriracha Sauce
256 ml oder

Flying Goose
Chilisauce
scharf oder sehr scharf
455 ml
Flasche je
(1 Liter = 13.63/7.67 €)

3.49

Don Enrico
Kidney Beans
400-g-Dose
(Abtropfgew. 265 g,
1 kg = 5.62 €)

1.49
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Spanien – La Mancha

Freixenet
Mederaño
oder Mia
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99 4.99

Hofgut
Popcorn
verschiedene Sorten
45–100-g-Becher je
(1 kg = 9.90–22.00 €) 0.99

Hofgut
Kessel-Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 7.40 €) 1.11

10.9912.99
Kyle‘s Club
Gin oder Rum
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

Kyle‘s Club
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

Deutschland – Nahe

JAMES
Qualitätswein, feinherb
rot, rosé oder weiß
0,75-Liter Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Underberg
44% vol.
12 Flaschen à 0,02 Liter
Packung (1 Liter = 29.13 €) 6.99

Jameson
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.41 €)

Lillet
Weiß oder Rosé
17% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.99 €)

11.99

Sierra
Tequila Silver
oder Reposado
38% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Jack Daniel‘s
verschiedene Sorten
40/35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

14.99
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3 Kisten

S. Pellegrino**

Mineralwasser
6 Glasflaschen à 1 Liter
Kiste (1 Liter = 1.00 €)
zzgl. 2.40 € Pfand 5.99
S. Pellegrino**

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.33 €)
zzgl. 9.90 € Pfand 12.00

Gerolsteiner
Sprudel, Medium
oder Naturell
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.55 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 4.99

Bio
Volvic
essence, Tee
0,75 Liter oder

Juicy 1 Liter
verschiedene Sorten
(1 Liter = 1.72/1.29 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

PET-Flasche je

1.29

1 Kiste

4.99 €
(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

**Nicht in allen Häusern erhältlich.

Capri-Sun
Sirup
verschiedene Sorten
0,6-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

2.79

Valensina
Frühstückssaft
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Pfanner**

Saft oder

Fruchtsaft-
getränk
verschiedene Sorten
2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.00 €)

1.99

Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.52 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.88

Sinalco**

Limonade oder

Cola*

*koffeinhaltig
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 1.38 €)
zzgl. 0.15 € Pfand

0.69

Pepsi Cola*,
Schwip-Schwap*,
Mirinda oder 7up
*koffeinhaltig
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.46 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.69
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Budweiser
Budvar Premium Lager
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.89/1.50 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 14.99 Helles Pülleken**

24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.77 €)
zzgl. 3.42 € Pfand 13.99

König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.26/1.00 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 9.99

NEU!

Corona
Extra**

20 Flaschen à 0,355 Liter
(1 Liter = 2.67 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

Kiste

18.99

APP-ERSPARNIS: –1.00

Franziskaner
Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

13.99

MIT APP NUR

12.99
(1 Liter = 1.30 €)

**Nicht in allen Häusern erhältlich.

Ein Sixpack Corona Cero gratis beim Kauf
von zwei 20er Kisten Corona Extra

(zzgl. 0.48 € Pfand, solange der Vorrat reicht)

Jim Beam & Cola
oder Three Sixty
Vodka & Energy
verschiedene Sorten
10% vol., koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

Faxe
Premium-Bier
1-Liter-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand

1.69

Gösser
Naturradler oder

Naturradler 0,0%
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.27 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 4.49

oder 

Karlsberg
Mixery
Flavour ICED BLUE
koffeinhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 1.91 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 3.79

Original Oettinger**

verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.65 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 6.49
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Gliss Kur
Shampoo
250 ml oder

Spülung
200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 6.36/7.95 €)

1.59

Nivea
Deo Spray
150 ml oder

Roll On 50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 11.93/35.80 €)

1.79

Signal
Kinderzahn-
bürste,
Kinder-Zahn-
creme oder

-Zahngel
verschiedene Sorten
50/75 ml
Packung/Tube je
(1 Liter = 15.87/23.80 €)

1.19

Nivea
Magic Bar
Gesichtsreinigungs-
seife
verschiedene Sorten
75-g-Stück je
(1 kg = 53.20 €) 3.99

Axe Dusche
verschiedene Sorten
250/200 ml
(1 Liter = 6.76/8.45 €)

Flasche je

1.69

Bübchen
2in1 Shampoo
& Duschgel
verschiedene Sorten
230-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.48 €) 1.49

tetesept
Sinnen-
oder Badesalz
verschiedene Sorten
40–80-g-Beutel je
(1 kg = 9.88–19.75 €) 0.79

1.49
9 823254 002009

Teilnahmebedingungen:
Bei einem Kauf von mindestens *2 AXE-Produkten (ausgenommen Geschenk-
packs, Minigrößen und Doppel-/Multipacks) im Wert von mindestens 6 Euro
erhalten Sie einen Rabatt im Wert von 2.00 €. Einfach Coupon ausschneiden
und vom 23.5.–28.5.2022 in famila-Märkten an der Kasse einlösen, keine Ba-
rauszahlung möglich. Nur 1 Original-Coupon pro Bezahlvorgang zugelassen;
nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Kopierte Coupons werden
nicht akzeptiert. Gültig bis 28.5.2022.

PRODUKTEN*

bei einem Kauf von mindestens

222222€€ RABATT

Bio
FruchtBar
Pausenfreund
Snacks
verschiedene Sorten
75-100-g-Beutel je
(1 kg = 14.90–19.87 €)

Am 1. Juni ist Kindertag

Bio
Hipp
Kinderteller
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 5.96 €) 1.49



23

Swiffer
Bodentücher
Nachfüllpackung 18er,

Wischtücher 12er oder

Staubmagnet
Starter
verschiedene Sorten
Packung je 2.49

NEU!
Febreze
Lufterfrischer
Bad
verschiedene Sorten
7,5-ml-Packung je

Cesar
Hundenahrung
verschiedene Sorten
150-g-Schale je (1 kg = 3.93 €) 0.59

Purina Gourmet
Perle
verschiedene Sorten
85-g-Beutel je (1 kg = 5.76 €) 0.49

Spee
Vollwaschmittel
Megaperls, Gel, Caps oder

Weißer Riese
Megaperls, Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
(1 WL = 0.12–0.14 €)

Frosch
Handgeschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
500/750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.38/1.59 €)

1.19 2.79

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

DanKlorix
Hygiene-
Reiniger
Original oder

Grüne Frische
1500-ml-Flasche je
(1 Liter = 0.99 €)

1.49

Viss
Kraft & Glanz
Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49

Packung/Flasche je

2.59

Eine Flasche Vernel Weichspüler 32–36 WL gratis beim Kauf von
2 Packungen/Flaschen Spee oder Weißer Riese 18–22 WL

(Solange der Vorrat reicht)2+1

APP-ERSPARNIS: –0.50

3.99

MIT APP NUR

3.49

WC frisch
Aktiv
Duftspüler
verschiedene Sorten
3er-Packung je
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Räucherbox
zum Verbrennen von zugesetztem
Kaffeepulver und Vapo Aromapulver,
hält Wespen auf natürliche Art
und Weise fern,
Rauch regulierbar,
inkl. Orange &
Rosemary Vapo
Aromapulver

Standtrockner Pegasus 180
mit Flügeln zum Trocknen langer Wäschestücke,
inkl. 2 Kleinteilehaltern, 18 Meter Trockenlänge

Bügeltisch AirBoard
Compact M Plus
ultraleichter Bügeltisch
ca. 120 x 38 cm, Spezialbezug mit
Thermo-Reflect-Technologie,
reflektiert Dampf und Hitze
des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleffekt, Elektroanschluss,
Tischhöhe verstellbar: 75–95 cm

Bügeltisch AirBoard
Compact M Plus 
 ultraleichter Bügeltisch
ca. 120 x 38 cm, Spezialbezug mit
Thermo-Reflect-Technologie,
refl ektiert Dampf und Hitze
des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleff ekt, Elektroanschluss,
Tischhöhe verstellbar: 75–95 cm

Reinigungs-
schwamm

Duo Anti-Fett
für Pfannen, Töpfe

und Geschirr,
Scheuerseite mit
Anti-Fett-Formel

7 + 3 gratis 3.49

Schubladenturm
auf Rollen, 4 Schubladen
à 20 Liter, mit verstärktem
Boden, Stoppmechanismus
der Schubladen, Maße
ca. 37 x 39 x 86 cm

Wäschesortierer
aus Polyester, 3 Fächer,
2 Trageschlaufen, faltbar,
Maße ca. 75 x 35 cm,
beidseitig bedruckt: nach
Wäschegrad oder Farbe
sortierbar

je 7.99

Isolierflasche
Bludrop Sleeve
0,7 l Fassungsvermögen,
doppelwandig, isolierter
Edelstahlkörper, einfach
per Knopfdruck öffnen, 360°
Trinköffnung, 100% dicht,
schwarz oder petrolfarben
UVP** 32.99 = 24.99 € oder

Bludrop Color
0,5 l Fassungsvermögen,
farblich sortiert ab

(1 kg = 79.90 €)

Aromatischer Nachschub
für deine VapoWesp Räucherbox:

Unsere 3 VapoPulver-Sorten
Lemon &

Basil
Orange &
Rosemary

Hay Flowers &
Thyme

39.99
UVP 49.99

24.99
UVP 34.99

19.99
UVP 27.99

14.99
UVP 29.99

29.99
UVP 39.99

49.99
UVP 74.99
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Geschenk-
karten
verschiedene
Anbieter

Viele weitere Karten im Markt erhältlich! ab 10.00

… mit kleinen Sachen Freude machen!… mit kleinen Sachen Freude machen!

ANGEBOT
DER WOCHE

je

ab 14.99
ab 12.99 19.99

RFID-Blocker-Karte
schon 1 Blocker-Karte im Portemonnaie schützt alle Ihre EC-/Kredit-/Krankenkassenkarten,
DEKRA geprüft, 2er-Pack UVP** 14.99 = 7.99 €, 1er-Pack UVP** 9.99 = 4.99 € oder

RFID-Blocker-Schützhülle
perfekt, wenn Sie nur 1 Karte sichern wollen, 3er-Pack, Abbildungsbeispiel

Schützen Sie
Ihre Daten!

Dekra geprüft

ab

Smartphone A54 5G
16,5 cm/6,5“ FHD+ Display, Android 11, Octa-Core-
Prozessor, 4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar
mit microSD-Karte bis zu 256 GB), LTE, Dual-SIM,
Bluetooth, Fingerabdrucksensor, KI 4-fach Haupt-
kamera 48 MP + 8 MP, Ultraweitwinkel + 2 MP Makro
+ 2 MP Tiefen, Frontkamera 16 MP, 5.000 mAh Akku,
3,5 mm Klinkenanschluss, fluid black

Moonfall
Blu-ray = 17.99 €, DVD = 14.99 €

ONE SHOT – Mission
außer Kontrolle
Blu-ray = 14.99 €, DVD = 12.99 €

Die Toten Hosen –
Alles aus Liebe 40 Jahre
Doppel-CD

KI-Augenmodus

16,5 cm/6,5"

Be Cool Bluetooth-Soundtube BC30BTS
Lautsprecher für unterwegs, kraftvoller Sound, 30 Watt RMS, Stereo, Freisprechfunktion,
wasserdicht gemäß IP67, integrierter 5000 mAh Akku, kann weitere Geräte per USB-
Anschluss laden, schwarz oder rot

Spielt bis zu 30 Stunden
mit nur 1 Akkuladung

149.-

SoundPods
in der Dose
EP18208/10
Bluetooth-Headset,
ergonomisches Design,
komfortable Stereo-
Klangqualität,
Auto-Pairing,
Ladestation im
Dosen-Design,
rot oder grün

Musik aus
der „Konserve“

SoundPods 

alle voraussichtlich verfügbar ab 27.05.22

59.99
UVP 79.99

14.99
UVP 59.90

4.99
UVP 9.99
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je 26.99
Volleyball- und Badminton-Set
mit Netz und komplettem Zubehör oder

Soft Tennis-Set
mit Netz, 2 Schlägern und Bällen

Tankrucksack
mit Wasserpistole,
ca. 1100 ml Fassungsvermögen

Wasserbomben
Füllflasche
100 Wasserbomben,
mit integrierter
Knothilfe und
Pumpfunktion

Barfußball oder Barfuß-
ball „Glow in the Dark“
aus Soft-Gummi,
Größe 5, für drinnen
und draußen
geeignet

366 cm366 cm

Fast Set Pool
Ø ca. 366 cm/76 cm hoch, Seitenwände aus robustem,
3-lagigem PVC-Polyestergewebe, inkl. Filterpumpe

-geprüft/

Pool-
Abdeckplane
grau, mit Kordelzug,
Ø 366 cm

Wasserkanone
Reichweite ca. 8 m,
Tankinhalt ca. 700 ml

Waterplay
Rotterdam
2 Hälften mit 1 Spielfigur
und 1 Boot, abnehmbarer
Strömungserzeuger

Klask –
Magnetspiel
ein Mix aus
Tischfußball
und Air Hockey,
2 Spieler,
ab 8 Jahren

Bodyboard
ca. 94 x 45 x 5 cm, mit
Halteleine und Klett-
bandschlaufe,
verschiedene
Motive
Abbildungs-
beispiel

bekannt
aus „Schlag
den Star“

je 6.99
je

99.99
UVP 129.00

19.99
UVP 32.99

12.99
UVP 16.95

39.99
UVP 59.99

15.99
UVP 24.95

9.99
UVP 12.99

9.99
UVP 11.99

9.99
UVP 14.99

ca. 47,5 cm
ca. 47,5 cm
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24.99

ab 19.99

7.99
je 6.99 5.99

899.-

ANGEBOT
DER WOCHE

Fahrradhelm
Brooklyn
hervorragende Belüftung
durch 19 große Lufteinlasse,
großes und helles Rücklicht
mit 3 verschiedenen Leucht-
funktionen, extrem stabile
Polycarbonat-Schale

Bügel-
schloss

Alu-Stand-
pumpe mit
Manometer
mit klappbarem
Standfuß,
inkl. Adapter,
max. 7 bar

Alu-Stand-
pumpe mit 
Manometer
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

für alle
Ventilarten

Fahrradkorb City
mit Tragegriff, engmaschig,
Maße ca. 40 x 30 x 17 cm oder

Einkaufskorb City
mit Tragegriff,
abnehmbar, mit
Schnellbefestigung,
engmaschig, Maße ca.
34 x 25 x 26 cm

Zweibeinständer
sicherer Stand,
passend für Fahrräder
26“ + 28“, mit
breiten Gummifüßen,
höhenverstellbar

Teufel
Motorradreiniger
starke Reinigungskraft, säurefrei,
mit Glanz-Abperleffekt

Spezial-Felgenreiniger
extrem kraftvoll, säurefrei, phosphatfrei, reinigt
selbsttätig, für alle Felgen geeignet – auch Chrom

Kunststoffreiniger
extrem kraftvoll, reinigt selbsttätig,
silikonfrei, mit Antistatikeffekt,
alle mit Kindersicherung, 1 Liter je 9.99

Nr. 1 Motorenöl 5W-30
5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Dieselmotoren
einschließlich FSI, Common-Rail und Pumpe-Düse-
Technologie für 37.99 € (1 Liter = 7.60 €) oder

Nr. 1 Leichtlauf-Motorenöl 10W-40
5 Liter, Mineralisches Ganz-
jahresöl für Benzin- und
Dieselmotoren
(1 Liter = 4.00 €)

E-Bike Alu-City Caravan
28‘‘, 36 V Side-Klick-Lithium-Ionen-Akku, 250 W, 36 V,
Blaupunkt Frontmotor mit Schiebehilfe, 40 Nm, Shimano-
Nexus 3-Gang Nabenschaltung mit Shimano-Nexus
Schalthebel, Promax mechanische Felgenbremsen, hinten
Rücktrittbremse, 30 Lux-LED-Scheinwerfer, AXA Rücklicht
mit Bremslichtfunktion, Farbe Kreideglanz

ANGEBOT
DER WOCHE

Blaupunkt
LED-Display

30 Lux LED-
Scheinwerfer

Rücktritt

Shimano Nexus
3-Gang Nabenschaltung

Rücklicht mit
Bremslichtfunktion

Frontmotor mit
Schiebehilfe



ab 1.99
Wunderbaum
verschiedene Duftrichtungen,
Duftflakon = 4.99 €,
Duft-Clip = 3.99 €
oder Lufterfrischer

34.99
UVP 59.99

UVP 1499.95
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Combi-Kanister
für Trinkwasser und flüssige
Lebensmittel, mit Ausgießtülle und
Ablasshahn, Fassungsvermögen
ca. 20 Liter
für 16.99 €
oder ca.
10 Liter ab59.99

Scooter Pro
hochwertiger Scooter mit optimiertem Klappmechanismus
und Ständer, gegossene PU Rollen 215 mm mit 2-farbiger
Felge, Hinterradreibungsbremse, extra breiter BMX-Style
Lenker mit ergonomischen TPR-Griffen, verstärkte Vorder-
radgabel, max. Benutzergewicht 100 kg, blau oder pink

Reisestrandmuschel
UV-Schutz 80+, 100 % Polyester 190 T, inkl. Heringen
und Abspannleinen, Maße ca. 240 x 125 x 125 cm 15.99

15.99

13.99

Thetfordtoilette
Porta Potti 165
Fäkalientank 21 Liter,
Spülwasser-
tank 15 Liter,
Maße ca. 41,4 x
38,3 x 42,7 cm

Sanitärflüssigkeit
San-Hy-Sol
fördert den Abbau
von Fäkalien und
Toilettenpapier,
frischer Geruch,
2,5 Liter
(1 Liter = 3.20 €) 4.997.99 Aqua Soft

WC-Papier

Löslich, für alle
Toilettensysteme

geeignet

je 13.99

Duo Tank
Cleaner
Reinigungskonzentrat,
entfernt Kalk,
Verkrustungen und
Fettablagerungen
aus dem Fäkalien-
und Grauwassertank,
780 ml
(1 Liter = 17.94 €)

Rinse
Konzentrat
Spülwasserzusatz-
konzentrat für
Frischwassertank,
750 ml
(1 Liter = 18.66 €)

Frischwasser-
tank-Reiniger
für Boot und Camping-
mobile, reinigt Tank
und angeschlossene
Leitungen, 2 Stunden
einwirken lassen – kein
Nachspülen erforderlich,
500 g (1 kg = 27.98 €)

Thetford
Aqua Kem Blue
für Fäkalientank,
fördert den Abbau
von Fäkalien
und Toiletten-
papier, frischer
Geruch, 2 Liter
(1 Liter = 8.00 €) 29.99

Strandkorbhülle XXL
hochwertige Schutzhaube für
Strandkörbe, aus robustem Oxford
Polyester, mit Ösen
und Zugschnur zur
sicheren Befestigung
Modellbeispiel

je 59.99
UVP 92.95

Scooter Pro
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je29.99

299.00399.00

9.99 6.99 4.99

399.
Gasgrill Brenner 4+1 72017
Grillfläche 71 x 45 cm, abnehmbarer gusseiserner
Grillrost, Rostmitte Ø ca. 30 cm durch z. B. Steakplatte
oder Grillpfanne nachrüstbar, Maße (L x T x H)
ca. 141 x 62 x 117 cm, 4x Brenner je 4 kW + 1x Seiten-
brenner 2,5 kW, Thermometer im Deckel

Gas- oder Hauben-
grill mit herausnehmba-
rer Rostmitte Ø ca. 30 cm
durch Steakplatte oder

Grillpfanne nachrüstbar

Edelstahl-Säulengrill
Ø ca. 43 cm Feuermulde, Grillhöhe ca. 78 cm,
Windschutz, Aschekasten, Lüftungsschieber

00

Gasgrill Brenner 4+1 95255
Grillfläche 60 x 40 cm, abnehmbarer gusseiserner
Grillrost, Rostmitte Ø ca. 30 cm durch z. B. Steakplatte
oder Grillpfanne nachrüstbar, Maße (L x T x H)
ca. 130 x 55 x 111 cm, 4x Brenner + 1x Seitenbrenner
je 2,5 kW, Thermometer im Deckel

grill mit herausnehmba-
 ca. 30 cm 

durch Steakplatte oder 
Grillpfanne nachrüstbar

49.9949.9999

Standsäulengrill
Maße 57,5 x 38,5 x 90 cm, aus
Edelstahl, Grillfläche 54 x 34 cm
mit Windschutz,
verstellbarem
Grillrost und
Belüftung
in der Säule

99 3-Bein-Grill
Grillrost Ø 33 cm,
Grillhöhe ca. 47–55 cm

Grillzange
aus Edelstahl,
Länge ca. 40 cm

Grillbürste
42 cm Länge,
breiter Bürstenkopf

APP-ERSPARNIS: –1.00

Buchen-Grillholzkohlebriketts
oder Buchen-Grillholzkohle
2,5 kg (1 kg = 2.40 €)

5.99

MIT APP NUR

4.99
(1 kg = 2.00 €)
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Baumwoll-
Bettwäsche
verschiedene Dessins, Größe
Bettbezüge 135 x 200 cm, Größe
Kopfkissenbezüge 80 x 80 cm
Abbildungsbeispiel

Strandlaken
verschiedene Dessins
Abbildungsbeispiel

Herren-Achselhemd
weiß oder farbig, Material
100% Baumwolle, Größe 6–10
Abbildungsbeispiel

Damen-Slip
Material 95% Baumwolle, 5% Elas-
than, melange Material 50% Baum-
wolle, 45% Polyester, 5% Elasthan,
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiel

ab

statt 17.99

12.99

je

statt 12.99

7.99
statt 14.99

9.99

4-teilig

90 x 180 cm

2er-Pack 4er-Pack

statt 59.99

29.99

statt 19.99

14.99

Damen- und

Herren-Shorty
oder Damen-
Capri-Pyjama
Material 100% Baumwolle,
Größe Herren-Shorty
48–58, Größe Damen-
Shorty 36/38–48/50,
Größe Damen-Capri-
Pyjama 36/38–48/50
statt 19.99* = 14.99 €
oder

Kurznachthemd
Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiel

statt 9.99

6.99

Ehemaliger Verkaufspreis von famila.   

statt 12.99

99
statt 12.99 statt 9.99

6.
Damen-Panty, -Bikini
Slip oder -Taillenslip,
Material 93% Polyamid,
7% Elasthan, verschiedene Größen
Abbildungsbeispiel

2er-Pack

ab

statt 6.99

3.99

Duschtuch
mit maritimer Bordüre,

Material 100% Baumwolle
statt 10.99 = 7.99 €

oder Handtuch
Abbildungsbeispiel

je

statt 17.99

12.99

maritime
Coral-Fleecedecke

mit Ankermotiv,
Maße 150 x 200 cm,

Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

Coral-Fleecedecke

150 x 200 cm

Outdoor-Kissen
in verschiedenen Dessins,
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

statt 12.99

8.99

45 x 45 cm



31Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Westerland, Bad Segeberg und Jesteburg nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Mellendorf, Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 31Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Westerland, Bad Segeberg und Jesteburg nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Mellendorf, Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

XXL Canvas Shopper
mit tollem Innenfutter und
Innentasche mit Reißverschluss
Abbildungsbeispiel

statt 19.99

9.99
ab

statt 19.95

9.99
statt 19.96

9.99

24.99

39.99

49.99

APP-ERSPARNIS: –2.99

Herren-
Sicherheitsschuhe
mit Stahlkappe und Zwischen-
sohle, S1-Norm, Größe 41–46
Abbildungsbeispiel

statt 29.99

19.99

Herren-
Berufs-Latzhose
mit funktionellen Front-
und Beintaschen, mit Zoll-
stock- und Handytasche,
grau/orange oder
camouflage, Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Berufsshorts
grau/orange oder
camouflage,
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Herren-Berufs-
Bundhose
Material 65% Polyester,
35% Baumwolle, grau/
orange oder camouflage,
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Material 65% Polyester, 
35% Baumwolle,  grau/
orange oder camouflage, 
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

statt 39.99

29.99 39.

Herren-
Sicherheitsschuhe

Herren-
Funktions-
shirt
in der Farbe anthrazit,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Tennissocken
Größe 39–46
Abbildungsbeispiel

Damen- und

Herren-Sneaker
ohne drückende Spitzennaht,
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiel

10er-Pack

16er-Pack

statt 14.99

9.99

MIT APP NUR

7.00

Herren-Sweathose
in verschiedenen Farben und Größen
statt 34.95 = 19.99 € oder

Herren-T-Shirt
mit Aufdruck, verschiedene Größen
Abbildungsbeispiel

ab

statt 19.99

9.99

leichte Damen-
Sommerhose
große Auswahl an Farben,
Drucken und Größen
Abbildungsbeispiel

statt 19.99

13.00

Damen-Shorts
mit Muscheldruck und Kordel, in den Farben coralle,
hellblau oder navy, Material 97% Baumwolle,
3% Elasthan, Größe 36–46 statt 39.99* = 24.99 €

oder Damen-T-Shirt
mit Muscheldruck und Gummizug,
in den Farben coralle, hellblau oder
navy, Material 100% Baumwolle,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel



Gültig 26. bis 28. Mai2.99Packung/Beutel jeFerrero

kinder Riegel,

duplo 18er oder

kinder
Schoko-Bons
300–378 g

(1 kg = 7.91–9.97 €)

1.49
Beutel je

Ice Age

Eiswürfel oder

Crushed Ice
gefroren

2 kg (1 kg = 0.75 €)

Spanien/Marokko

Kulturheidel-

beeren
Kl. I (1 kg = 9.97 €)

2.99300-g-Schale

5.99
1 kg

Grillkotelett
herzhaft gewürzt und

bestens geeignet

zum Grillen – in

Scheiben, vom Schwein

Meggle

Klassik
Baguette
verschiedene Sorten

gefroren

160 g (1 kg = 6.19 €)

0.99Packung je

Nivea
Dusche
verschiedene Sorten

250 ml (1 Liter = 5.32 €)
1.33

Flasche je

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir
haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorg-
fältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall
wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele
werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine
Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die
Daten der Teilnehmer vernichtet.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter:
www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG,
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006


